

Årsredovisning
för
Hallencreutz Holding AB
559235-4368

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hallencreutz, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för Hallencreutz Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva rådgivning inom management och brandskydd samt äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	1 189	2 100	2 273
Resultat efter finansiella poster	-10	12 498	2 091	1 722
Soliditet (%)	95,4	97,0	68,4	76,1

Under 2024 sålde bolaget sina andelar i Fire and Risk Engineering Nordic AB.

Bolaget köpte under 2024 in sig som delägare i koncernen Qflow Group AB och kommer framgent endast förvalta värdepapper samt ej ha anställda därav har omsättningen minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	47 831	12 302 206	12 400 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 800 000		-4 800 000
Balanseras i ny räkning		12 302 206	-12 302 206	0
Årets resultat			-10 449	-10 449
Belopp vid årets utgång	50 000	7 550 037	-10 449	7 589 588

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 550 038
årets förlust	-10 449
	7 539 589
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	7 039 589
	7 539 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 188 542
Övriga rörelseintäkter		1 573	-7
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 573	1 188 535
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 104	-246 052
Personalkostnader	2	0	600 383
Övriga rörelsekostnader		0	-12 698
Summa rörelsekostnader		-38 104	341 633
Rörelseresultat		-36 531	1 530 168
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	10 869 431
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	111 598
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 082	-13 650
Summa finansiella poster		26 082	10 967 379
Resultat efter finansiella poster		-10 449	12 497 547
Resultat före skatt		-10 449	12 497 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-195 341
Årets resultat		-10 449	12 302 206

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 549 290	5 338 952
Andra långfristiga fordringar	5	3 117 521	4 312 121
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 666 811	9 651 073
Summa anläggningstillgångar		7 666 811	9 651 073

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	126 979
Övriga fordringar		27 004	220 707
Summa kortfristiga fordringar		27 004	347 686

Kassa och bank

Kassa och bank		259 186	2 786 637
Summa kassa och bank		259 186	2 786 637
Summa omsättningstillgångar		286 190	3 134 323

SUMMA TILLGÅNGAR

7 953 001

12 785 396

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 550 038

47 832

Årets resultat

-10 449

12 302 206

Summa fritt eget kapital

7 539 589

12 350 038

Summa eget kapital

7 589 589

12 400 038

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 500

0

Övriga skulder

347 912

373 357

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 001

Summa kortfristiga skulder

363 412

385 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 953 001

12 785 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda		0,5
Bolaget är avregistrerat som arbetsgivare		

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 206 500
Försäljningar		-5 206 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 338 952	129 000
Inköp		6 609 952
Försäljningar	-789 662	-1 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 549 290	5 338 952
Utgående redovisat värde	4 549 290	5 338 952

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 312 121	845 000
Tillkommande fordringar	2 550 000	3 880 000
Avgående fordringar	-3 744 600	-412 879
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 117 521	4 312 121
Utgående redovisat värde	3 117 521	4 312 121

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Västerås

Johan Hallencreutz
Johan Hallencreutz
Verkställande direktör
2026-03-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Västerås Revision AB

Jesper Lejdström
Jesper Lejdström
Auktoriserad revisor
